
Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский  сад №196» 

тел./факс  (861) 232-45-36  e-mail: centerds196@mail.ru  

 

П Р И К А З 
 

от  «25» февраля 2025 г.                                                                             № 98/1 

О проведении внутренней системы 

оценки качества дошкольного образования 

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 196» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар «Об 

утверждении Порядка проведения внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных 

организациях муниципального образования город Краснодар» от 21.02.2025 

№ 253 в целях оценки качества дошкольного образования в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 196» действующему законодательству РФ в 

сфере образования, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры ВСОК ДО: 

Руководитель группы – Н.Г. Зайцева, заведующий. 

Члены рабочей группы: 

- Кокаян К.Т., старший воспитатель; 

- Данилова А.А., старший воспитатель; 

- Носикова М.Н., музыкальный руководитель; 

- Семенищенкова Т.В., воспитатель. 

- Черепов С.А. член родительской общественности 

2.  Рабочей группе производить ВСОКО согласно Программы внутренней 

системы оценки качества дошкольного образования в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 196», подготовить аналитический отчет. 

Срок до 30.05.2025 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 196» 

                                          

Н.Г. Зайцева 

 

С приказом ознакомлены: 

Кокаян К.Т. 

Данилова А.А. 

Носикова М.Н. 

Семенищенкова Т.В. 

Черепов С.А. 

mailto:centerds196@mail.ru

		2025-06-06T14:02:55+0300
	Зайцева Наталья Геннадьевна




